муницппвльное бюдясетное общеобразовательпое учреждение
<<Барская осЕовная общеобразовательЕая школа>

671346 рФ Ресrrублика Бурятия Мухоршибирский район с.Бар ул Школьнаяr lб а
Тел-8301 43 28-70а

e-mail barsoshl yandex.ru

Приказ ЛЪ 3

Бuр 15.01.2024

О создании и организации работы психолого-медЕко-педагогического

консилиума (ПМПк) в МБОУ <Барская ООШ> в2023-2024 уч г

в целях обеспечения эффективной работы с детьми. нуждающимися в комплексной
психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на основании письма
МинобразованиrI России от 27.03.2000 г. Ns 2Dа\- 6 <<о психолого-медико-педагогическом
консилиуме (IIМПК) образовательного }л{реждения>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Создать психолого-медико-педагогический консиlrиум в мБоУ <Барская ооШ> в
составе:
о РинчиНова А.Il.-ЗаместитеЛь директора по уrебно- воспитательной работе;о Нетесова Е.Е.- педагог-организатор;
о Нетесова М.В. - педагог-психолог школы;
r КозловаН.Р.-педагог;
о Кобылкина Т.А. - медицинский работник;
. Красилъникова Т.И.- 1^lитель Еачальных классов;
о ]\fuхецева Т.В.- учI4телъ начетьных классов

2. Назначить председателем ПМПконсилиуfi{а Ринчинову A.Id. * заместителl{ директора
школы по УВР;

з, Утверлить положение о деятельности психолого-медико-педагогического
кOнсилиума. (Приложение i )

4. Председателю пс}Iхолого-медико-педагогического консилиума вменить в обязанности
организацию работы консили)лиа в соответствии с Положением о деятельност}т
психолого-медико-ilедагогического консили)rп4а,

5. График работы консилиума определить в зависимости от режима учреждения.

6, Место проведения заседаний консилиума:МБОУ <Барская оош))

7.. Контроль за исilолнениеь{ приказа и обIцее руководство ПМПк остав.]Iя}о за собой.

:

С.В. ГороховскаяIIТ) ,rм
;fi]I

Щиректор МБОУ <Барская ОО